



Valcore A/S

**Industrivej 48, 1
4000 Roskilde**

CVR-nr. 34 47 27 26

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 1. marts 2024

Thomas la Cour Søndergaard
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Noter	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Valcore A/S
Industrivej 48, 1
4000 Roskilde

CVR-nr.: 34 47 27 26

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Roskilde

Bestyrelse

Jørn Seglem, formand
Thomas la Cour Søndergaard
Martin Bundesen
Marius Andersen

Direktion

Thomas la Cour Søndergaard, direktør

Revisor

Algade Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Algade 5, 1
4000 Roskilde



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at udføre konsulentarbejde, herunder tekniske løsninger til virksomheders CRM-systemer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 2.027.453, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 3.622.531.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende og ser frem til at fortsætte væksten i 2024.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		7.847.601	6.556.679
Personaleomkostninger	1	<u>-5.959.614</u>	<u>-4.618.533</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.887.987	1.938.146
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-11.040</u>	<u>-11.040</u>
Resultat før finansielle poster		1.876.947	1.927.106
Finansielle indtægter		733.228	1.114
Finansielle omkostninger		<u>-9.169</u>	<u>-15.030</u>
Resultat før skat		2.601.006	1.913.190
Skat af årets resultat		<u>-573.553</u>	<u>-428.111</u>
Årets resultat		<u>2.027.453</u>	<u>1.485.079</u>
Foreslået udbytte		0	1.000.000
Ekstraordinært udbytte		0	240.000
Overført resultat		<u>2.027.453</u>	<u>245.079</u>
		<u>2.027.453</u>	<u>1.485.079</u>



Balance 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Aktiver			
Erhvervede rettigheder		0	150.000
Immaterielle anlægsaktiver		0	150.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.923	25.963
Materielle anlægsaktiver		14.923	25.963
Deposita		22.236	21.000
Finansielle anlægsaktiver		22.236	21.000
Anlægsaktiver i alt		37.159	196.963
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.420.240	2.705.790
Igangværende arbejder for fremmed regning		164.153	64.750
Andre tilgodehavender		187.785	150
Periodeafgrænsningsposter		59.031	0
Tilgodehavender		2.831.209	2.770.690
Værdipapirer		0	103.291
Værdipapirer		0	103.291
Likvide beholdninger		2.477.023	1.457.555
Omsætningsaktiver i alt		5.308.232	4.331.536
Aktiver i alt		5.345.391	4.528.499



Balance 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.122.531	1.095.078
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Egenkapital		3.622.531	2.595.078
Hensættelse til udskudt skat		3.283	5.712
Hensatte forpligtelser i alt		3.283	5.712
Modtagne forudbetalinger fra kunder		261.730	87.316
Leverandører af varer og tjenesteydelser		312.407	672.517
Selskabsskat		179.529	363.452
Skyldigt sambeskatningsbidrag		334.419	0
Anden gæld		631.492	804.424
Kortfristede gældsforpligtelser		1.719.577	1.927.709
Gældsforpligtelser i alt		1.719.577	1.927.709
Passiver i alt		5.345.391	4.528.499



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	5.809.697	4.422.527
Andre omkostninger til social sikring	58.596	59.663
Andre personaleomkostninger	<u>91.321</u>	<u>136.343</u>
	<u>5.959.614</u>	<u>4.618.533</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>7</u>	<u>7</u>
2 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		


